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Dynascale Kranwaage
1.0t

3.2t
6.5t
12.5t

3200 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

ATractel

Tractel Dynascale Kranwaage
Wégehaken

Die Dynascale-Wé&gehaken verfligen Uber ein integriertes Display und bieten eine
hervorragende Sichtbarkeit mit einer Genauigkeit von 0,5 %.

Spezifikationen:

* Kapazitatsbereich von 1t bis zu 12,5t

¢ LCD-Anzeige mit 5 Ziffern und 30 mm Hohe

¢ 0,5% Genauigkeit der vollen Skala

¢ Automatischer Stopp bei 20 Minuten (kann als Option geldscht werden)
¢ Mehrere integrierte Funktionen (ON, Tara, Peak Hold, Einheitenwechsel)
¢ Einheiten (kg, Ibs, daN)

¢ Schutzart IP54

¢ Ersetzt das vorherige MWX in unserem Sortiment

MeBbereich max. Preis exkl. 19% MwsSt.
1000 kg -

auf Anfrage.
6500 kg 1.503,00 €
12500 kg 1.827,00 €
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