



Tractel Dynascale Kranwaage

Wägehaken

Die Dynascale-Wägehaken verfügen über ein integriertes Display und bieten eine hervorragende Sichtbarkeit mit einer Genauigkeit von 0,5 %.

Spezifikationen:

- Kapazitätsbereich von 1t bis zu 12,5t
- LCD-Anzeige mit 5 Ziffern und 30 mm Höhe
- 0,5% Genauigkeit der vollen Skala
- Automatischer Stopf bei 20 Minuten (kann als Option gelöscht werden)
- Mehrere integrierte Funktionen (ON, Tara, Peak Hold, Einheitenwechsel)
- Einheiten (kg, lbs, daN)
- Schutzart IP54
- Ersetzt das vorherige MWX in unserem Sortiment

Dynascale Kranwaage	Meßbereich max.	Preis exkl. 19% MwSt.
1.0t	1000 kg	-
3.2t	3200 kg	auf Anfrage.
6.5t	6500 kg	1.503,00 €
12.5t	12500 kg	1.827,00 €